На бланке организации

Директор ООО «ЦЭИПСК»
А.С. Шеховцову

ФОРМА ЗАПРОСА КОММЕРЧЕСКОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ
НА ПОЛУЧЕНИЕ УСЛУГИ ТЕХНИЧЕСКОГО ЗАКАЗЧИКА

Уважаемый Алексей Сергеевич!

Прошу Вас направить коммерческое предложение соответствии с нижеизложенным запросом:

	№
	Сведения
	Указания к заполнению
	Данные

	1.
	Заказчик-Застройщик
	Указать наименование организации

	2.
	Технический заказчик
	Указать наименование организации / определяется по результатам тендера

	3.
	Генеральный проектировщик
	Указать наименование организации / определяется по результатам тендера

	4.
	Форма договора
	Чья форма договора используется?
Заказчика/Подрядчика

	5.
	Краткое наименование объекта проектирования

	6.
	Кадастровый номер земельного участка

	7.
	Градостроительный план земельного участка (при наличии)
	Имеется ли в наличии / требуется получить

	8.
	Тип объекта
	Указать тип объекта
	8.1. Производственный объект

	8.2. Складской объект

	8.3. Объект общественного/административно-бытового назначения

	8.4. Спортивный объект

	8.5. Жилой объект

	9.
	Запрашиваемые услуги
	Отметить нужное
да/нет

	9.1. Аудит имеющейся исходно-разрешительной документации

	9.2. Подготовка дорожной карты согласования объекта

	9.3. Подготовка и визирование Задания на проектирование с Генеральным проектировщиком

	9.4. Подготовка и визирование заданий на инженерные изыскания

	9.5. Получение Технических условий и Договоров на технологическое присоединение к сетям инженерно-технического обеспечения

	9.6. Аудит качества принятых проектных решений

	9.7. Проверка комплектности сдаваемой проектной документаций

	9.8. Техническое сопровождение в негосударственной экспертизе

	9.9. Согласование рабочей документации

	9.10. Проведение Тендера на выбор Генерального подрядчика

	9.11. Получение разрешения на строительство

	10.
	Специализированные услуги
	Отметить нужное
да/нет

	10.1. Вариантное проектирование, технико-экономическое сравнение вариантов строительства

	10.2. Разработка пожарных СТУ и согласование в ГУ МЧС

	10.3. Установление санитарно-защитной зоны проектируемого предприятия

	10.4. Согласование размещения тепло- и электрогенерирующих источников (ГПУ, котельные) в Комитете по энергетике и инженерному обеспечению (КЭИО).

	11.
	Класс опасности объекта по СанПин
	III
IV
V

	12.
	Перечень объектов, планируемых к проектированию и строительству

Отметить нужное
да/нет

	12.1. Основное корпус производства

	12.2. АБК

	12.3. Склады готовой продукции

	12.4. Эстакады инженерных сетей

	12.5. Котельная (газовая)

	12.6. ЛОСы (дождевой сток)

	12.7. КПП

	12.8. БКПТ 10/0,4 кВ

	12.9. Объекты ОПО по 116-ФЗ (компрессорные, специальные технологические трубопроводы инертных газов)

	13.
	Общая площадь застройки
	Указать, кв.м.

	14.
	Кол-во этажей
	Указать шт.

	15.
	Тип экспертизы проектной документации
	Государственная региональная
Государственная федеральная (ГГЭ)
негосударственная

	16.
	Необходимость проектирования в BIM
	Да/нет

	17.
	Предельная (предполагаемая) стоимость строительства
	Указать, кв.м.

	18.
	Требуемый способ выдачи коммерческое предложения

Отметить нужное
да/нет

	18.1. Укрупненное коммерческое предложение – (срок 1 раб.дн.)

	18.2. Детальное коммерческое предложение (срок - 5 раб. дн.)

Ответственное лицо со стороны Заказчика:
	Контактные данные заказчика (ФИО, должность)

	Тел/факс

	E-mail

	Предпочитаемый способ связи

Ответственное лицо со стороны Подрядчика:

	Контактные данные заказчика (ФИО, должность)
	Директор,
Алексей Сергеевич Шеховцов

	Тел/факс
	+7 921 777 64 09

	E-mail
	sheh@gip.su

	Контактные данные заказчика (ФИО, должность)
	Главный инженер проектов, руководитель проектов (по всем вопросам)
Евгений Сергеевич Федулов

	Тел/факс
	+7 903 095 09 10

	E-mail
	e.s.fedulov@gip.su

Краткие сведения об ООО «ЦЭИПСК»

Презентационные материалы:
https://gip.su/

Некоторые статистические данные:
Выручка 2019 год – 32,5 млн.руб;
Выручка 2020 год – 49,8 млн.руб;
Штат – 11 чел., в т.ч. 2 кандидата наук., 30 чел. постоянных подрядчиков (спец. разделы).
Выполнено - 432 объекта с 2007 года.
На балансе предприятия всё необходимое поверенное оборудование, имеется допуск на объекты ОПО по 116 ФЗ.

Сведения для службы безопасности Заказчика
https://sbis.ru/contragents/7813380577/781301001

Реквизиты ООО «ЦЭИПСК» - подрядчика для заключения договора
Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью “Центр экспертизы и проектирования строительных конструкций”
Сокращенное наименование: ООО “ЦЭИПСК”
ОГРН: 1077847427976; ИНН: 7813380577; КПП: 781001001
Юридический и фактический адрес: 196084, Санкт-Петербург, Заозерная ул., д. 8, корп.2, литера Б, часть пом. 1Н, комн. 28;
Банк: Дополнительный офис «Комендантский» ПАО «Банк «Санкт-Петербург;
Р/с: 40702810390110000626; К/с: 30101810900000000790
БИК: 044030790
Контактный телефон: 8-812-649-47-16, +7(903)095-09-10
email: gip@gip.su